信号機

上

板

橋

第

二

小

学

校

校

舎

校　庭

校　舎
＜

正

門

＞

駐

輪

場

総

合

医

療

療

育

セ

ン

タ

ー

南門

北門

受付

プール
2

F

受

付

体育館

〈体育館門〉 入口

駐輪場

令和８年１月１９日

新入生保護者様

板橋区立上板橋第一中学校

校  長  長  岡  直  行

新入生保護者説明会のご案内

 寒風が身にしみる今日この頃ですが、皆様におかれましてはますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。

 さて、標記のことにつきまして、下記の通り実施いたします。ご多用のことと存

じますが、是非ともご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１  日   時  令和８年２月１３日（金）  １５時００分～１６時００分

  ２  場   所  上板橋第一中学校（小茂根校舎）  ２ F 体育館

  ３  内   容

     (１ ) 学校長挨拶

     (２ ) 諸説明（各担当より）

       「中学校生活全般について」

       「学習、入学前の準備など」

       「アレルギー調査のお願い」

       「学校納入金について」など

＊  説明会終了後、特別支援学級への入学予定者は、別途諸連絡が

ありますので、１階５組 C 教室にお集まりください。

（３）  校舎移転に伴う通学支援について

  ４  そ  の  他

（１）  新入生保護者説明会の受付は２階体育館です。児童名の横に

○印をおつけください。

（２）  当日はスリッパと下足を入れる袋をご用意ください。

（３）  お子様のご入学に関して個別相談をご希望する場合は、事前にご連

絡ください。

（４）  当日、ご都合がつかない場合は後日、上板橋第一中学校職員室に

資料を取りに来てください。

   （５） 体育着の販売は２月２８日（土）９：００～１１：００になります。

    お問い合わせ・連絡先   ０３（３９５６）８１２６  副校長  鳥居